

Årsredovisning för
Ställningsgruppen Norrland AB

556978-0769

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Sandgren
Styrelseledamot

2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ställningsgruppen Norrland AB, 556978-0769, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 2014-07-22, med säte i Tlmrå, bedriver sedan dess uthyrning av produkter för byggnadsindustrin. Främst byggnadsställning som uthyres både mot privat- och företagsmarknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det finns en hög grad av osäkerhet om den ekonomiska situationen. Företagets ledning har en åtgärdsplan som under 2023 bidragit till att resultatet förbättrats.

Styrelsens bedömning är att lagd åtgärdsplan och givet nuvarande likviditet och framtidsutsikter, att bolaget bedöms ha nödvändig likviditet och kassaflöde för en fortsatt drift av verksamheten under 2024.

Det konstateras att aktiekapitalet fortfarande är förbrukat vid tidpunkten för denna årsredovisningspåskrift. Styrelse och ägare har dock fattat beslutet om att driva verksamheten vidare och inte ansöka om likvidation enligt reglerna i aktiebolagslagen 25 kap 18§. Styrelsen är därför medveten om att man driver verksamheten under personligt betalningsansvar från och med den tidpunkten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	247 898	156 349	850 446	2 214 560
Resultat efter finansiella poster	76 838	-32 601	-242 195	-226 934
Soliditet %	-393,3	-426,4	-217,7	-41

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-853 737	-32 601
Balanseras i ny räkning		-32 602	32 601
Årets resultat			76 838
Belopp vid årets utgång	50 000	-886 339	76 838

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-886 339
Årets resultat	76 838
Summa	-809 501
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-809 501
Summa	-809 501

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		247 898	156 349
Övriga rörelseintäkter		0	87 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		247 898	243 765
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 246	-75 491
Övriga externa kostnader		14 454	-107 790
Personalkostnader		523	-4 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 292	-29 292
Summa rörelsekostnader		-112 561	-216 990
Rörelseresultat		135 337	26 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 503	-59 376
Summa finansiella poster		-58 499	-59 376
Resultat efter finansiella poster		76 838	-32 601
Resultat före skatt		76 838	-32 601
Årets resultat		76 838	-32 601

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	156 313	185 605
Summa materiella anläggningstillgångar		156 313	185 605
Summa anläggningstillgångar		156 313	185 605
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 775	10 525
Summa kortfristiga fordringar		36 775	10 525
Summa omsättningstillgångar		36 775	10 525
SUMMA TILLGÅNGAR		193 088	196 130

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-886 339	-853 737
Årets resultat		76 838	-32 601
Summa fritt eget kapital		-809 501	-886 338
Summa eget kapital		-759 501	-836 338
Långfristiga skulder			
	3		
Checkräkningskredit		511 872	508 565
Övriga skulder till kreditinstitut		0	228
Summa långfristiga skulder		511 872	508 793
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 398	140 004
Leverantörsskulder		122 081	126 787
Övriga skulder		273 238	230 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	26 000
Summa kortfristiga skulder		440 717	523 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		193 088	196 130

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 625	287 625
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	287 625	287 625
Ingående avskrivningar	-102 020	-72 728
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-29 292	-29 292
Utgående avskrivningar	-131 312	-102 020
Redovisat värde	156 313	185 605

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Underskrifter

Sundsvall

Daniel Sandgren 2024-06-30
Daniel Sandgren Datum
Styrelseordförande

Mathias Andersson 2024-06-30
Mathias Andersson Datum
Styrelseledamot